

سوم از سخنانشان با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی، روی کار آمدن هر مجلس جدید را شیرین، همراه با رویش امیدهای تازه و چشم‌اندازهای جدید برای کشور دانستند و گفتند: حضور نمایندگان جدید در کنار نمایندگان ادوار قبل که ترکیبی از نوآوری و تجربه است، سرمایه‌ای بارز و خوبی تازه در رگ‌های مجموعه سیاسی است.

ایشان در تذکره مهم، سخنان اختلاف‌انگیز، دعوا راه‌انداختن‌ها و ستیزه‌گری‌های دشمن‌پسند را موجب تلخ شدن شیرینی تشکیل مجلس جدید خواندند و گفتند: منتخبات مجلس جدید مراقبت کنند و نگذارند شیرینی تشکیل مجلس در کام مردم و فضای سیاسی با طراوت کشور تلخ شود، ضمن اینکه اگر مجلس دچار دعوا و ستیزه و مقابله و جبهه‌بندی‌های گوناگون شود، از کار اصلی خود بازمی‌ماند. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به توصیه‌های مکرر امیرالمؤمنین علیه‌السلام به فرمانداران خود در خصوص رعایت تقوای الهی، یکی از ضرورت‌های قطعی برای مسئولان و دست‌اندرکاران جمهوری اسلامی را تشریح و پایبندی آنها به مراقبت از حلال و حرام و اجتناب از دروغ، غیبت و تهمت خواندند و افزودند: همچنان که در امور شخصی موظف به رعایت تقوا هستیم، در محیط سیاسی و کاری هم باید با رعایت تقوا از محرمات اجتناب کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: البته در کارها و امور سیاسی اختلاف سلیق و دسته‌بندی‌های سیاسی وجود دارد که مانعی ندارد اما همه باید با تقوا پیشه کردن، زمینه جلب رحمت و برکت الهی را فراهم کنند. رهبر انقلاب همچنین با گرامیداشت یاد اعضای فقید مجلس خبرگان بخصوص مرحوم آیت‌الله امامی‌کاشانی، ماه شعبان را ماه بشارت‌ها، شادی‌ها و تظهير و آماده کردن دل‌ها با استغفار و دعا و مناجات برای ورود به ماه مبارک رمضان خواندند و غفران الهی در روزهای باقیمانده از این ماه را مسئلت کردند. در ابتدای این دیدار آیت‌الله جنتی، رئیس مجلس خبرگان رهبری با اشاره به برگزاری اجلاس اخیر به بیان برخی دغدغه‌های مطرح شده از سوی اعضای این مجلس پرداخت. همچنین آیت‌الله حسینی بوشهری، عضو هیأت رئیسه مجلس خبرگان با بیان گزارشی از آخرین اجلاس دوره پنجم مجلس خبرگان و محورهای نطق‌های اعضا گفت: دیدار چند ساعته و طرح مسائل با رئیس جمهور، بررسی مسائل اقتصادی با دعوت از وزیر امور اقتصادی و دارایی و همچنین گزارش تحولات منطقه از زبان فرمانده نیروی قدس سپاه، از دیگر برنامه‌های این اجلاس بود.



تشکیل مجلس جدید شورای اسلامی حادثه‌ای شیرین، امیدآفرین و بارزنی است که منتخبات باید قدر آن را بدانند



عکس: khamenei.ir

در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری؛

رهبر انقلاب: منتخبات مجلس جدید مراقب باشند کام ملت و فضای سیاسی کشور تلخ نشود

استکبار به جهانیان موفق بوده‌ایم. ایشان در بخش دیگری از سخنانشان وظیفه مجلس خبرگان یعنی تعیین رهبری و مراقبت از حفظ صلاحیت‌های او را مهم‌ترین وظیفه مدیریتی در جمهوری اسلامی دانستند و افزودند: اعضای مجلس خبرگان باید مراقبت کنند در انتخاب‌های خود اصول ثابت جمهوری اسلامی مورد غفلت قرار نگیرد. رهبر انقلاب اسلامی در تبیین اصول ثابت و غیرقابل تغییر جمهوری اسلامی خاطرنشان کردند: اصول ثابت همچون اقامه عدل، مبارزه با فساد و ارتقای سطح معرفت و عمل اسلامی در جامعه، در قانون اساسی، بیانات امام بزرگوار و معارف اسلامی وجود دارد که اعضای خبرگان در انتخاب رهبری باید با ملاحظه و رعایت این اصول ثابت، عمل کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش

و معلوم باشد که جبهه استکبار، ظلم و تجاوز را زیر نام دموکراسی، حقوق بشر و لیبرالیسم پنهان کرده است. رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی باید همواره پرچمدار، پیشگام و پیشقدم در مقابله با استکبار باشد، گفتند: باید پرچم مبارزه با استکبار را هر روز گسترده‌تر و برافراشته‌تر کنیم و در هیچ دوره‌ای اجازه ندهیم این پرچم از جمهوری اسلامی گرفته شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین تبیین منطق جمهوری اسلامی در ایستادگی و مقابله با مستکبران بر اساسی، بیانات امام بزرگوار و مهم برشمردند و خاطرنشان کردند: خوشبختانه در طول بیش از چهار دهه از عمر جمهوری اسلامی، در نشان دادن چهره، جبهه و جهت‌گیری مبارزه با

سؤال که چرا جمهوری اسلامی با جبهه استکبار مقابله می‌کند، گفتند: ما با کشورها، دولت‌ها و ملت‌ها به خودی خود هیچ معارضه‌ای نداریم بلکه مخالفت ما با ظلم و تجاوز است که در باطن جبهه دموکراسی غربی وجود دارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حوادث تأسفیر غزه را نمونه‌ای آشکار از ظلم و تجاوز جبهه استکبار به صاحبان یک سرزمین و کشتار بی‌رحمانه و سنگدانه زن و کودک و نابود کردن دارایی‌ها و منابع مردم آن سرزمین برشمردند و گفتند: مخالفت جمهوری اسلامی در واقع مخالفت با چنین ظلم‌ها و جنایاتی است که با وجود آنکه نزد هر عقل، عرف، شرع و وجدان بشری محکوم است، مورد حمایت امریکا و انگلیس و برخی از کشورهای اروپایی ایشان تأکید کردند: این مسأله باید روشن

دموکراسی غربی قرار می‌گرفت. ایشان سربرآوردن الگوی مردمسالاری اسلامی در ایران را موجب به خطر افتادن منافع جبهه دموکراسی غربی و آغاز معارضه‌ها و مخالفت‌های مستمر این جبهه با نظام اسلامی خواندند و گفتند: علت احساس خطر و معارضه آنها این بود که در ذات نظام دموکراسی غربی، استکبار، تجاوز و تعدی به حقوق ملت‌ها و جنگ‌آفرینی و خونریزی بی‌حد و حصر برای کسب قدرت وجود دارد که شاهد آن استعمار بسیاری از کشورهای آسیا، آفریقا و امریکای لاتین در قرن ۱۹ یعنی دوره اوج شعارها و ادعاهای آنها در زمینه دموکراسی، آزادی و حقوق بشر است. رهبر انقلاب مهم‌ترین مسأله و رویکرد جبهه مردمسالاری اسلامی را به دلیل ماهیت اسلامی آن مقابله با این‌گونه ظلم‌ها و تعدی‌ها خواندند و در مقابل این

کردند: تشکیل مجلس جدید شورای اسلامی حادثه‌ای شیرین، امیدآفرین و بارزنی است که منتخبات باید قدر آن را بدانند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که آخرین دیدار دوره پنجم مجلس خبرگان با ایشان بود، با اشاره به برگزاری راهپیمایی پرشور ۲۲ بهمن و انتخابات ۱۱ اسفند، بهمن و اسفندماه امسال را بیش از سال‌های دیگر محل بروز نشانه‌های مردمسالاری اسلامی خواندند و در تبیین منطق ایستادگی و مقابله جمهوری اسلامی با زورگویان گفتند: تا قبل از تشکیل جمهوری اسلامی تنها جبهه موجود در دنیا جبهه دموکراسی‌های وابسته به منشی لیبرال دموکراسی غربی بود اما با پیروزی انقلاب اسلامی جبهه جدیدی بر مبنای مردمسالاری اسلامی تشکیل شد که طبیعتاً در مقابل جبهه

گزارش

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تشکیل هر مجلس جدید را حامل امیدهای جدید و یک سرمایه با ارزش برای کشور برشمردند و تأکید کردند: منتخبات مجلس جدید مراقبت کنند و نگذارند شیرینی تشکیل مجلس در کام مردم و فضای سیاسی با طراوت کشور تلخ شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح پنجشنبه در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری با تشریح منطق و دلایل دینی، عقلی و انسانی ایستادگی نظام جمهوری اسلامی در مقابل جبهه استکبار، ضمن بیان توصیه‌های مهمی به منتخبات مجلس جدید خبرگان و مجلس جدید شورای اسلامی تأکید

دکتر رئیسی در دیدار سفرای جدید کشورمان در ۵ کشور دنیا؛

مأموریت اصلی سفارتخانه‌های جمهوری اسلامی ایران (مأموریت تحول) است

دکتر سید ابراهیم رئیسی ظهر پنجشنبه در دیدار سفرای جدید جمهوری اسلامی ایران در ۵ کشور جهان، مأموریت اصلی سفارتخانه‌های جمهوری اسلامی ایران را «مأموریت تحول» عنوان کرد و ضمن تأکید بر پیگیری اجرای توافقات و تفاهات دوجانبه، تصریح کرد: در نظام ناعادلانه فعلی جهان امروز که قدرت‌های سلطه‌گر به دنبال عقب‌نگه‌داشتن کشورها و ملت‌های مستقل هستند تأمین منافع ملی را با رویکردی تحول‌گرایانه و تلاش مجاهدانه دنبال کنید. رئیس جمهور در این دیدار سفرای جدید کشورمان را به بهره‌گیری از منظومه فکری امام (ره) و رهبری معظم انقلاب در تعامل عزتمندانه با کشورهای دنیا توصیه کرد و افزود: از ملزومات موفقیت سفرای جمهوری اسلامی ایران در مأموریت‌هایشان واقف بودن به قدرت و جایگاه رفیع کشور در منطقه و توانمندی در معرفی ایران به عنوان کشوری پیشرفته و فن‌آور در دنیاست.

دکتر رئیسی همچنین شناخت ظرفیت‌های جمهوری اسلامی ایران و شناسایی ظرفیت‌های کشورهای محل مأموریت سفرای را به هدف توسعه تبادلات تجاری و اقتصادی را ضروری دانست و گفت: تلاش کنید با بازکردن گره‌های ذهنی احتمالی ناشی از تبلیغات دروغین رسانه‌های غرب علیه کشور، جمهوری اسلامی ایران را به عنوان کشوری مطمئن، صادق و معتبر که همواره به دنبال تبادلات ظرفیت‌های فرهنگی و اقتصادی با هدف انتفاع ملت‌هاست، معرفی کنید.



رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت نقش سفرای در توسعه تعاملات اقتصادی و تجاری گفت: جمهوری اسلامی ایران با ظرفیت‌های کم‌نظیر خود دارای جاذبه‌های فراوانی برای کشورهای آسیایی، آفریقایی و امریکای لاتین است و فعال‌سازی این ظرفیت‌ها برای تبادل با کشورهای دنیا همت و تلاش جدی و پیگیری‌های مستمر سفرای جمهوری اسلامی ایران را می‌طلبد. رئیس جمهور در پایان برای سفیران جدید جمهوری اسلامی ایران در کشورهای فرانسه، تونس، برزیل، نیجرو و کنگو در مسئولیت جدید در جهت تحقق اهداف بلند نظام جمهوری اسلامی آرزوی موفقیت کرد.

دیدار وزیر دفاع ارمنستان با رئیس جمهور

دکتر رئیسی: میدان دادن به بیگانگان امنیت‌آور نیست و آرامش فقط با همکاری کشورهای منطقه تضمین خواهد شد



رئیس جمهور با تأکید بر اهتمام جمهوری اسلامی ایران نسبت به استقرار صلح، ثبات و امنیت در منطقه قفقاز، گفت: ایران با تأکید بر موضع ثابت خود مبنی بر نپذیرفتن هیچ‌گونه تغییری در مرزها و ژئوپولیتیک منطقه، قاعده حاکم بر روابط میان کشورهای منطقه را احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی و عدم مداخله بیگانگان در امور منطقه می‌داند. دکتر سید ابراهیم رئیسی عصر پنجشنبه در دیدار سورن پاپیکیان وزیر دفاع ارمنستان و هیأت همراه، با تأکید بر اهتمام جمهوری اسلامی ایران نسبت به استقرار صلح، ثبات و امنیت در منطقه قفقاز، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر موضع ثابت خود مبنی بر نپذیرفتن هیچ‌گونه تغییری در مرزها و ژئوپولیتیک منطقه، قاعده حاکم بر روابط میان کشورهای منطقه را احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی و عدم مداخله بیگانگان در امور منطقه می‌داند.

رئیس جمهور با تأکید بر حمایت جمهوری اسلامی ایران از هر اقدامی در راستای استقرار و تقویت صلح و ثبات در قفقاز، ابراز امیدواری کرد که مذاکرات وزیر دفاع ارمنستان با همتای ایرانی خود، ارتقای هر چه بیشتر امنیت منطقه را در پی داشته باشد. دکتر رئیسی با خوب توصیف کردن روابط جمهوری اسلامی ایران و ارمنستان، همکاری‌های دو کشور در حوزه‌های مختلف را در جهت توسعه روابط و ارتقای امنیت منطقه مؤثر و حائز اهمیت دانست. رئیس جمهور با تأکید بر اینکه تأمین امنیت منطقه صرفاً توسط

کشورهای همین منطقه قابل تحقق است، افزود: میدان دادن به بیگانگان امنیت‌آور نخواهد بود و امنیت و آرامش فقط با همکاری کشورهای منطقه تضمین خواهد شد. سورن پاپیکیان وزیر دفاع ارمنستان نیز در این دیدار ضمن قدردانی از مواضع جمهوری اسلامی ایران در حفظ حاکمیت کشورها و دفاع مقتدرانه از صلح در منطقه، استقرار صلح در قفقاز را مهم‌ترین مسأله در دستور کار ارمنستان عنوان کرد و گفت: ما متعهد به حفظ صلح در قفقاز با احترام متقابل به تمامیت ارضی و حاکمیت ملی همه کشورها هستیم.